

خبر

عالیشاه یک هفته کار دارد

امید عالیشاه فعلاً تنها مصدوم تیم پرسپولیس به حساب می آید که در حال گذراندن تمرینات اختصاصی است. بعد از حضور حامد پاکدل در تمرینات گروهی، حالا همه منتظر بازگشت امید عالیشاه به تمرینات تیمی هستند اما به گفته مربیان پرسپولیس کاپیتان سوم سرخ هایک هفته دیگر کاردار و بااین شرایط مشخص نیست که به لیست بازی با فولاد برسد.

پرسپولیسی هایبگیر فولاد

با اینکه شرایط پرسپولیس اصلاً جالب نیست و مربیان و بازیکنان اصلاً دل و دماغ ندارند تا درباره مسائل فنی حرف بزنند اما تمرینات برای بازی سوپر جام ادامه دارد. پرسپولیسی البته از حریفش هم بی خبر نیست و به اعضای این تیم خبر داده اند در حالی که آنها زمین تمرین مناسبی ندارند فولادی ها در هتل المپیک اردو زده اند و برای بازی سوپر جام صبح و شب تمرین می کنند.

هشتگ یحیی تنها نیست

با اینکه شخص یحیی گل محمدی در صفحه اینستاگرامی اش پست یا استوری در خصوص مشکلات این روزهای پرسپولیس و استعافیش منتشر نکرده اما برخی پیشگوسنان سرخ با پست ها و استوری هایی از او حمایت کردند. مرضی کرمانی مقدم، رضا جباری و سپهر حیدری از جمله این پیشگوسنان بودند که برخی از آنها مثل گروهی از هواداران در فضای مجازی هشتگ یحیی تنها نیست را ترند کردند. گروهی هم با انتشار متن های طولانی و طرح برشش هایی در خصوص تبعیض بین استقلال و پرسپولیز از گل محمدی حمایت کردند.

پست یحیی برای میناوند

جمعه شب و در شرایطی که با صحبت های گل محمدی بحران مالی پرسپولیس به اوج رسیده و همچنان برقرار بود یحیی گل محمدی با انتشار پستی درباره سالگرد مهرداد میناوند یاد و خاطره دوست و همبازی سابقش را زنده نگه داشت. یحیی در این پست تصاویر مصاحبه دو سال قبلش را میبایند، بازی دوستانه که سال قبل با میناوند انجام دادن و ... را بازنه ای اندو هناک از گرشا رضایی منتشر کرد. این شرکت در تمرین پرسپولیس، جمعه در مراسم سالگرد میناوند حضور نداشت.

خزده گزارش

فردا پنجره باز می شود

محمد عزتی، وکیل کریستین اوساگونا مهاجم اسبق پرسپولیس ضمن تأیید ادعای باشگاه پرسپولیس مبنی بر اینکه ۱۰۱ هزار و ۵۰۰ دلار به قیدش اعلام شده از سوی این بازیکن واریز شده، گفت: این پول پرداخت شده و دوشنبه این موضوع را به قضا فیها اطلاع خواهیم داد. قضا فیها از دریافت تأیید وکیل اوساگونا، بلافاصله پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس را باز خواهد کرد که با این حساب احتمالاً فردا (دوشنبه) پنجره زمستانی باشگاه باز می شود.

صنعت نفت فعلاً مانع پرسپولیسی شدن شروین بزرگ

مهاجم بلند بالای باشگاه صنعت نفت آبادان مورد توجه سرمربی پرسپولیس قرار گرفته است به همین دلیل باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه ای به باشگاه صنعت نفت رسماً خواهان حضور این مهاجم صنعت نفت به پاسخ منفی باشگاه صنعت نفت مواجه شد. در این بین اما خود شروین بزرگ تمایل زیادی به پوشیدن پیراهن پرسپولیس دارد و به اتفاق مدیر برنامه هایش درصدد است رضایت باشگاه آبادانی را به جهت داشتن قرارداد تا پایان فصل جلب کرده و به پرسپولیس بپیوندد. باید دید مهاجم رشتی چه نظر پرسپولیسی قادر به جلب رضایت باشگاه آبادانی خواهد شد یا در نهایت مجبور می شود تا پایان فصل به دلیل قراردادش در آبادان بماند.

یک عراقی گزینه شد؟

در شرایطی که پرسپولیس قادر به پرداخت حقوق بازیکنان و مربیان فعلی اش نیست اما شایعات نقل و انتقالاتی پیرامون این تیم همچنان وجود دارد. رسانه های عراقی از روز جمعه اخباری مبنی بر تمایل باشگاه پرسپولیس به جذب هافبک چپ زیر ۳۳ سال این کشور داده اند. حسن عبدالکریم جدیدترین بازیکنی است که به باشگاه پرسپولیس لینک شده و گفته می شود هدف زمستانی این باشگاه است هر چند استعفا یحیی گل محمدی، برنامه نقل و انتقالاتی سرخ ها را بر هم رده و نمی توان پیش بینی اتفاقی خاص در این زمینه را داشت.



یکی از مشکلاتی که یحیی گل محمدی طی دو ماه گذشته روی آن تأکید کرده و در صحبت های اخیرش به عنوان یکی از شروط برای بازگشت به تیمش عنوان داشته، پیدا کردن یک زمین تمرین مناسب در فصل زمستان است. پرسپولیس از یک ماه قبل تلاش داشته تا غیر از ورزشگاه شهید کاظمی زمین تمرین دیگری هم در تهران داشته باشد تا فشار بیش از حدی به زمین اصلی

درویش بعد از دو هفته نماینده فرستاده نازمین تمرین ببینند پرسپولیس در تهرانسر یا نوبیناد

نایب امدار حالی که تیم های شهرستانی در تهران پول نقد می دهند و زمین تمرین دارند تیم اول پایتخت و قهرمان ۵ دوره اخیر لیگ د به در دنبال زمین تمرین دیگری می گردد و تاکنون به جایی هم نرسیده است.

با اینکه درویش دو هفته قبل به محض ورودش به باشگاه پرسپولیس در جلسه معارفه خود در درآوی تیم از این مسأله مطلع شد اما تا دیروز این موضوع را جدی نگرفته یا کاری انجام نداده بود. دیروز اما درویش به اعضای تیم خبر رساند که نماینده فرستاده تا یکی دو زمین تمرین را ببینند و شرایطش را بسنجند.

گفته می شود زمین نفت تهرانسر و زمین صنایع دفاع در منطقه نوبیناد دو گزینه اصلی مد نظر باشگاه هستند که شاید یکی از آنها برای انجام تمرینات پرسپولیس فراهم شود. در این میان افشین پیروانی هم مثل هفته های اخیر در تلاش است تا این مشکل را حل کند اما فعلاً توفیقی نداشته است. البته هنوز مشخص نیست این مشکل تا چه زمانی مرتفع شود اما شاید این مسأله تنها نکته مثبتی باشد که در فرجه زمانی ۲۲ ساعته یحیی به نتیجه مثبت خواهد انجامید.



در شرایطی که از همان ابتدا هم بعید بود که رضا درویش بتواند طی مهلت سه روزه گل محمدی مشکلات تیم پرسپولیس را حل کند و یحیی را به تمرین تیمش برگرداند حالا اخبار ناخوشایند و نگران کننده دیگری نیز به گوش می رسد و مشخص نیست ماجرا به کجا ختم خواهد شد.

دیروز مشخص شد حمید مطهری دستیار اول گل محمدی که طی دو روز گذشته وظیفه

اولتیماتوم بعدی به درویش مطهری و بقیه مربیان هم تا فردا هستند!

داشته تمرین تیم را در دست بگیرد و امور را پیش ببرد تا دوشنبه (فردا) در تمرینات حاضر خواهد شد و اگر درخواست های یحیی برآورده نشود او نیز از سه شنبه در تمرین تیم حاضر نخواهد شد. این در حالی است که با غیبت مهرداد خنبدان و کرمی باقری دو عضو کادر فنی که در درآوی تیم ملی هستند، به احتمال بسیار زیاد داود فنیسی، مظاهر رحیم پور و محمد عسگری سه مربی دیگر پرسپولیس هم از سه شنبه در تمرینات حضور نخواهند یافت.

کادر فنی پرسپولیس که ارتباط بسیار خوب و نزدیکی با هم دارند مدام با هم در تماسند و دستیاران یحیی هم بشدت پشت او هستند و از حرف هایش حمایت می کنند. البته در این میان صحبت هایی بین آنها رد و بدل شده که حیف است در این شرایط تیم خودشان را رها کنند چرا که با وجود تمام مشکلات، امسال گل محمدی مشکلات تیم پرسپولیس را حل کند و یحیی را به تمرین تیمش برگرداند حالا اخبار ناخوشایند و نگران کننده دیگری نیز به گوش می رسد و مشخص نیست ماجرا به کجا ختم خواهد شد.

دیروز مشخص شد حمید مطهری دستیار اول گل محمدی که طی دو روز گذشته وظیفه



تألمیدی محض در رختکن پرسپولیس

پول نه، احتیاجم می خواهم

قبل روی هم تلنبار شده و شاید اوبد شانس بوده که در این مقطع در باشگاه مسئولیت گرفته است.

قول پرداخت ۷ درصد تا امروز

یکی از شروط یحیی گل محمدی برای بازگشت به تمرینات و ادامه کار در پرسپولیس این بود که ۵۰ درصد مطالبات بازیکنان و مربیان پرداخت شود اما تاکنون این پرداختی به ۲۸ درصد رسیده است. در عین حال دیروز درویش به اعضای تیم خبر داده تا امروز (یکشنبه) ۷ درصد دیگر از رقم قرارداد ها را هم پرداخت می کند اما این خبر اصلاً بازیکنان و مربیان را خوشحال نکرده و آنها می گویند دریافتی ها باید به ۵۰ درصد برسد ضمن اینکه پاداش هایشان هم باید پرداخت شود. یحیی روز جمعه به طعنه گفت تیمش از نظر دریافتی قرارداد ها از ته جدول دوم است که شاید با ۸ درصدی که پنجشنبه گذشته پرداخت شد یکی دوره در این جدول بالا بیاید. پرسپولیسی ها می گویند در حالی تاکنون اینقدر پول گرفته اند که بازیکنان نفت مسجد سلیمان یا آن همه مشکل در همان ابتدای فصل ۳۰ درصد رقم قرارداد هایشان را دریافت کرده بودند یا تیمی مثل نساجی دریافتی بالایی داشته است.

چرا بازیکن جدید نمی گیرد؟

یکی از مواردی که یحیی نسبت به آن بحث دارد جذب دو سه بازیکن جدید در نقل و انتقالات زمستانی است. حضور علیرضا

کوشکی در فولاد باعث شد تا خشم مربیان پرسپولیس از مدیریت باشگاه بیشتر شود. آنها می گویند اگر باشگاه پرسپولیس هم نماینده فعلی در نقل و انتقالات داشته باشد و با باشگاه های سرر انتقال بازیکنان مد نظر کار فنی مذاکره کند شاید کارها بهتر و راحت تر جلوریزد.

گفته می شود فولاد با پرداخت ۶ میلیارد تومان رضایتنامه کوشکی را از بازیکن گرفته اما پرسپولیسی ها می گویند اگر نماینده فعال و پویا کار داشتند شاید می شد با رقمی پایین تر به اهداف نقل و انتقالاتی شان برسند هر چند در پرسپولیس اصلاً پولی وجود ندارد تا برای جذب بازیکن جدید هزینه شود.

بحث مالی نیست

مهم ترین موضوعی که بازیکنان و مربیان پرسپولیس روی آن تأکید می کنند اینکه اصلاحات مابحت مالی نیست بلکه احترام می خواهند. اعضای تیم می گویند مدیریت جدید باشگاه مشکلات تیم را آنقدر که باید جدی نگرفته و تصور می کنند این کار فنی حجب و حیا دارد و پالا خبر با وعده و وعید سرکار برمی گردند و کارشان را انجام می دهند. پرسپولیسی ها این نوع نگاه و البته بی تفاوتی نسبت به مسائلی که یحیی به عنوان سرمشکلات اصلی از آنها یاد کرده را بی احترامی می بیند و تیم خودشان تلقی کرده و اصل نسبت به حل مشکلات امیدوار نیستند که این می تواند بحران را در پرسپولیس طولانی تر و نگران کننده تر کند.

مصاحبه نامید کننده درویش:

دنبال برگرداندن یحیی هستیم

در حالی که تمرینات پرسپولیس دو روز تعطیل شد و دو روز هم بدون یحیی گل محمدی بگذری می شود مدیرعامل باشگاه پرسپولیس دیروز حاضر شد در این رابطه موضع خود را شفاف کند. درویش که در حاشیه مراسم سالگرد مهرداد میاوند سعی داشت با جواب های سریال از دست رسانه ها فرار کند دیروز مصاحبه کوتاهی با رسانه رسمی باشگاهش انجام داد اما حرف هایش چیز دندانگیری برای یحیی، کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس نداشت.

درویش گفت: «برخلاف جوسازی ها و مطالب منتشر شده، با آقای گل محمدی در ارتباطم و از او درخواست کردم تا از تصمیمش منصرف شود و به تمرینات برگردد. در تلاش وضعیت کنونی را به وجود آورده و تمام مجموعه پرسپولیس را تحت تأثیر قرار داده است.»

درویش گفت: «طی چند روز آینده بخشی از مطالبات اعضای تیم پرداخت می شود. همچنین برای زمین تمرین با هم می تواند صحبت شده است که یکی از آنها در اختیار تیم قرار خواهد گرفت.»

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس همچنین گفت: «قبل از این گفتگام و باز تأکید می کنم پرسپولیس خانه گل محمدی است. می خواهیم او را برگردانیم و با اقداماتی که صورت می گیرد با قدرت به کار خود ادامه می دهیم.»

درویش افزود: «با تمام مشکلات مابین ما وجود داشته است این تیم را گل محمدی ساخته و پرداخته کرده است و بهتر از هر کسی با آن آشنایی دارد. قطعاً بیش از هر کسی برای اینکه مشکلات گذشته ها وعده بپهوه د نهیم باید بگوییم انبوه اشکات و کمبود ها را نمی شود در یک زمان کم مرتفع کرد ولی ما وادیریم به یاری خدا شرایط حداقلی را فراهم بیاوریم تا کادر فنی و بازیکنان بتوانند مسیر قهرمانی را ادامه بدهند.»

یکشنبه

۱۰ بهمن ۱۴۰۰

شماره ۶۹۶۳



@iranvarzeshi

مصاحبه

امیرمحمد قراگزلو

کلانی: درویش باید در عمل ثابت کند پرسپولیسی است



سرمربی و این موارد، فشارها را بر سرمربی بیشتر می کند.»

کلانی در رابطه با انتقال بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس به حساب می آید. از همین رو، یحیی گل محمدی پس از اینکه به دلیل مشکلات فراوان در راه اداره باشگاه، به بارضا درویش مدیرعامل هدایت مه در نقش در تصمیم گیری ها ندارد و تنها مدیرعامل است که در خصوص مسائل مختلف، حرف اول و آخر را می زند. «

پیشگوسوت پرسپولیس به رابطه بحث پاداش بازیکنان را مطرح کرد که اصلاحیه آنها پرداخت نشده یا مسائل مالی که به اندازه کافی در اختیار بازیکنان قرار نگرفته است. گل محمدی پس از اینکه به دلیل مشکلات فراوان در راه اداره باشگاه، به بارضا درویش مدیرعامل هدایت مه در نقش در تصمیم گیری ها ندارد و تنها مدیرعامل است که در خصوص مسائل مختلف، حرف اول و آخر را می کند. کلانی در پایان گفت: «احساس می کنم کسانی می خواهند و باشگاه محبوب پایتخت را از بین ببرند. یک زمانی این شرایط برای استقلال به وجود آمد و حالا انکار نوبت پرسپولیس است. به نظرم قصد دارند به فوتبال لطمه وارد کنند. این وضعیت به عملکرد بازیکنان و متعهدترین کادر فنی این همه سختی، او را تنها نگذا ریم. واقع تمامی این مسائل موجب شد تا ما من در دل کند. حالا در این میان، یکسری که هوادار پرسپولیس نیستند، شروع کردند به توهین علیه

سوره

تجمع هواداران مقابل مجلس و باشگاه

وای به حالت درویش، اگر یحیی نیاید!

با تداوم مشکلات پرسپولیس و بازنگشتن یحیی گل محمدی به تمرینات پرسپولیس و البته مصاحبه روز جمعه او در تلویزیون، هواداران پرسپولیس خشمگین تر از همیشه در فضای مجازی قول تجمع و تحصن گذاشتند تا پشت سرمربی موق و مستعفی شان در آیند. دیروز تعدادی از هواداران پرسپولیس که نسبت به روز پنجشنبه بیشتر هم بودند مقابل ساختمان مجلس شورای اسلامی تجمع کردند.

این هواداران همچنین با شعار «سجادی یادت باشه، یحیی باید باشه» و «یحیی امیراطور»، سرمربی مستعفی پرسپولیس را مورد حمایت قرار دادند. آنها که مدعی بودند علیه این تیم تبعیض صورت گرفته به این موضوع واکنش نشان داده و اعلام کردند تبعیض علیه پرسپولیس را نمی پذیرند. آنها برای همین هم علیه وزیر ورزش در دست داشتن و اعتقاد داشتند مجلس باید وزیر ورزش را استعضاخ کند.

چند هوادار هم با دست داشتن بتری اعتراض خود را به سکوت برخی پیشگوسنان نسبت به وضعیت پرسپولیس اعلام کردند. این عده از هواداران علیه درویش هم شعارهایی دادند.

جالب اینکه حمید قلیچ گلر سابق پرسپولیس که ظاهر آ از حضور در تجمع قبلی هواداران مقابل وزارت ورزش خاطره خوشی داشته دیروز در این تجمع هم حضور داشت و برای هواداران صحبت کرد. او در بخشی از حرف هایش گفت: «به وزارت ورزش می گویم اگر قرار باشد پدر قیچ فقط یک بچه اش را دوست داشته باشد فایده ندارد و باید هر دو را دوست داشته باشد.»

این تجمع از حوالی ساعت ۱۱ آغاز شد و حدود یک ساعت و نیم بعد با دخالت نیروی انتظامی و متفرق کردن افراد جمع کننده پایان یافت. البته هواداران معترض با وجود ترک محیط مقابل مجلس به ساختمان باشگاه رفته و آنجا برای قلابی تجمع کردند. این عده که بین ۲۰۰ تا ۴۰۰ نفر بودند در ادامه اعتراض خود نسبت به شرایط این باشگاه، با اعلام حمایت مجدد خود از گل محمدی، علیه رضا درویش شعارهایی دادند و اعلام کردند وای به حالت درویش اگر یحیی نیاید. البته تعدادی در زمان تجمع هواداران برای برگزاری جلسهای در خارج از ساختمان پرسپولیس حضور داشت. با وجود این هواداران دختر و پسر پرسپولیسی روی زمین نشسته و می گفتند تا درویش نیاید جایی نمی روند!

عیسی متمرکز شد

مأموریت؛ عبور از مصدومیت!

رباط صلیبی پاره می کنند، با چند پرسپولیسی که به خاطر درخشش خاصه مواجه هستند؛ زانوی مصدومشان خیم نمی شود، درد زیاد دارند، با براحتی خرد نمی کنند، عضلات هنگام حرکت، قفل می شوند و حتی برای استراحت هم فرد را دچار مشکل می کنند. حالا عیسی نه تنها هیچ یک از این نشانه ها ندارد، بلکه می تواند براحتی بدود، راه برود و زانوی خود را خیم کند. همین امر، علت مصدومیت از زمین بازی خارج شد. بعد از چند ساعت، این خبر در فضای رسانه ای پیچید که احتمال دارد مصدومیت، او را ناحیه رباط صلیبی باشد و عیسی نیز مانند خیلی از بازیکنان سرشناس مأموریت کشورمان، در اوج دچار پارگی رباط شود. چند روز پیش ویدیویی از این بازیکن منتشر شد که در آن، مشغول دویدن و استارت پاسخ میج رسانه های را نمی دهد.

عیسی آل کثیر مهاجم پرسپولیسی که به خاطر درخشش خاصه مواجه هستند؛ زانوی مصدومشان خیم نمی شود، درد زیاد دارند، با براحتی خرد نمی کنند، عضلات هنگام حرکت، قفل می شوند و حتی برای استراحت هم فرد را دچار مشکل می کنند. حالا عیسی نه تنها هیچ یک از این نشانه ها ندارد، بلکه می تواند براحتی بدود، راه برود و زانوی خود را خیم کند. همین امر، علت مصدومیت از زمین بازی خارج شد. بعد از چند ساعت، این خبر در فضای رسانه ای پیچید که احتمال دارد مصدومیت، او را ناحیه رباط صلیبی باشد و عیسی نیز مانند خیلی از بازیکنان سرشناس مأموریت کشورمان، در اوج دچار پارگی رباط شود. چند روز پیش ویدیویی از این بازیکن منتشر شد که در آن، مشغول دویدن و استارت پاسخ میج رسانه های را نمی دهد.